
1 1 1 1 1 1 1 II II II II II II IH 

j‘kissimilOpr‹
.
0 
Aell~1~,  

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenrnortel 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

Jeannet 4penburg-van d 
voorzitter 

Raadsvergadering • . 20 april 2017 
Registratienummer • . 953 
Onderwerp • . Raadsvoorstel vaststellen Exploitatie- en bestemmingsplan 'Reigerskant, 

Esch'. 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 20 april 2017; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 maart 2017; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 6 april 2017; 

gelet op Het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening. 

BESLUIT: 

De nota van zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 'Reigerskant, Esch' vast te stellen. 
2. Het bestemmingsplan 'Reigerskant, Esch' met als kenmerk 

NLIMR0.0788.BP16ESCReigerskant-ON01 gewijzigd analoog en digitaal vast te stellen door 
aanpassing van de toelichting, regels en de verbeelding als versie 
NL.1MR0.0788. BP16ESCReigerskant-VA01. 

3. Het Exploitatieplan 'Reigerskant' met als kenmerk NLIMR0.0788.EP16ESCReigerskant-VA01 
behorende bij bestemmingsplan 'Reigerskant, Esch', analoog en digitaal vast te stellen. 

4. De geactualiseerde Grondexploitatie, behorende bij het bestemmingsplan 'Reigerskant, Esch', 
vast te stellen en de verplichting tot geheimhouding op te leggen. 

5. De beeldkwaliteitparagraaf (2.4) van de toelichting van het bestemmingsplan 'Reigerskant, Esch' 
deel te laten uitmaken van de 'Welstandsnota'. 

De raad van de gemeente Haaren, 

Eric ammingh 
Griffier 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

